平成21 年10 月27 日
各 位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 緑川 源治
コード番号  （9887 東証第1 部）
お問合せ先 専務取締役経営開発本部長

小松崎 克弘
（TEL：0422-38-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成21年7月31日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正することといたしました

のでお知らせいたします。
記

１． 平成22 年3 月期第2 四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成21 年4 月1 日～平成21 年9 月30 日）

２． 平成22 年3 月期第2 四半期累計期間 個別業績予想数値の修正

（平成21 年4 月1 日～平成21 年9 月30 日）

３．修正理由
売上高は、主力業態である「松屋」の既存店売上が第 2 四半期累計で 96.6％で推移したことにより、

発表予想を下回る見込みです。
 利益面については、新商品開発及び食材調達が順調に進み、多くのお客様からご支持をいただいたこ

とによる原価率改善の結果、発表予想を上回る見込みです。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成 21 年 10 月 30 日公表予定の「平成 22 年 3 月期第 2 四

半期決算短信」にてお知らせいたします。

注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

30,920
百万円

730
百万円

690
百万円

210
         円 銭

11.02
今回修正予想（B） 30,508 884 851 348 18.31
増減額（B－A） △411 154 161 138
増減率（％） △1.3 21.1 23.4 66.1
（ご参考：前期実績）
平成21年3月期第2四半期実績

30,526 791 777 233 12.23

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

30,600
百万円

750
百万円

770
百万円

250
        円 銭

13.11
今回修正予想（B） 30,104 862 883 383 20.12
増減額（B－A） △495 112 113 133
増減率（％） △1.6 14.9 14.7 53.4
（ご参考：前期実績）
平成21年3月期第2四半期実績 30,100 705 749 288 15.13